
PARTIDA "A" MATERIAL DE OFICINA VOLUMEN UNIDAD MARCA 3 SEM AGOSTO PRECIO SUBTOTAL

1 APRETADOR #200 BULDOG BACO 28 PIEZA BACO 9 6.48$                 58.32$                         

2 APRETADOR #300 BULDOG BACO 28 PIEZA BACO 9 8.78$                 79.02$                         

3 APRETADOR #400 BULDOG BACO 42 PIEZA BACO 14 12.15$               170.10$                      

4 CARPETA C/ARGOLLA LEFORD T/CARTA 165 PIEZA MAJOR 55 17.74$               975.70$                      

5 CARPETA C/BROCHE T/CARTA ACCOPRESS (varios colores) 448 PIEZA BACO 149 5.33$                 794.17$                      

6 CARPETA C/BROCHE T/OFICIO ACCOPRESS (varios colores) 56 PIEZA BACO 18 6.21$                 111.78$                      

7 CARPETA C/PALANCA T/CARTA ACCOGRIP (varios colores) 350 PIEZA BACO 116 11.07$               1,284.12$                   

8 CARPETA C/PALANCA T/OFICIO ACCOGRIP (varios colores) 150 PIEZA BACO 50 12.02$               601.00$                      

9 PASTA P/ ENGARGOLAR T / OFICIO DE PLASTICO NEGRO 56 PIEZA MAE  18 2.92$                 52.56$                         

10 PASTA P/ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO NEGRO 280 PIEZA MAE  93 2.19$                 203.67$                      

11 CINTA TRANSPARENTE SCOTCH 48 X 50 150 PIEZA JANEL 50 9.36$                 468.00$                      

12 CINTA MASKING-TAPE 48 X 50 CM 28 PIEZA JANEL 9 27.73$               249.57$                      

13 CINTA SCOTCH TRANSPARENTE 24 X 65 150 PIEZA JANEL 50 9.07$                 453.50$                      

14 CLIP MARIPOSA #2 112 PIEZA BACO 37 17.55$               649.35$                      

15 CLIP NIQUELADO BACO #1 500 CAJITA BACO 166 6.95$                 1,153.70$                   

16 CLIP NIQUELADO BACO #2 500 CAJITA BACO 166 5.47$                 908.02$                      

17 CLIP MARIPOSA #1 168 CAJITA BACO 56 7.97$                 446.32$                      

18 DESENGRAPADORA BACO 100 PIEZA BACO 33 6.62$                 218.46$                      

19 GRAPA ESTANDAR FIFA FLEX PILOT (CAJITA C/ 5000 GRAPAS) 300 CAJITA PILOT 100 22.29$               2,229.00$                   

20 LIGAS # 18 MARCA AGUILA 112 CAJITA AGUILA 37 18.63$               689.31$                      

21 LAPIZ ADHESIVO PRITT O PELIKAN 300 PIEZA PELIFIX 100 4.98$                 498.00$                      

22 CUTTER GRANDE 50 PIEZA DELTA 16 4.94$                 79.04$                         

23 SACAPUNTAS ELECTRICO BOSTITCH 20 PIEZA ACME  6 345.53$             2,073.18$                   

24 PERFORADORA DE HIERRO #808 DE 7 Y 8 CM. 20 PIEZA ACME 808 6 309.95$             1,859.70$                   

25 ALMOHADILLA CON BASE METALICA # 2 50 PIEZA AZOR 16 28.93$               462.88$                      

26 BORRADOR PELIKAN WS- 30 (BLANCO) 370 PIEZA PELIKAN 123 1.31$                 161.13$                      

27 BORRADOR T/LAPIZ P/LAPIZ (pentelcon recambio de goma) 30 PIEZA PELIKAN 10 9.46$                 94.60$                         

28 CINTA CANELA 48 X 50 84 PIEZA JANEL 28 9.36$                 262.08$                      

29 CERA PARA DEDO (CUENTA FACIL) 224 PIEZA PELIKAN 74 3.62$                 267.88$                      

30 LAPIZ MIRADO # 2 2240 PIEZA MIRADO 746 2.63$                 1,961.98$                   

31 LAPIZ BICOLOR 70 PIEZA BARRILITO 23 1.94$                 44.62$                         

32 PLUMON PUNTA FINO 0.5 TINTA LIQUIDA (MOLIN) (NEGRO) 112 PIEZA MOLIN 37 8.10$                 299.70$                      

33 PLUMON PUNTA FINO 0.5 TINTA LIQUIDA (MOLIN) (AZUL) 100 PIEZA MOLIN 33 8.10$                 267.30$                      

34 PLUMON PUNTA FINO 0.5 TINTA LIQUIDA (MOLIN) (ROJO) 100 PIEZA MOLIN 33 8.10$                 267.30$                      

35 MARCADOR PERMANENTE ESTERBROOK (NEGRA) 168 PIEZA ESTERBROOK 56 16.75$               938.00$                      

36 MARCADOR PERMANENTE ESTERBROOK (ROJA) 13 PIEZA ESTERBROOK 4 16.75$               67.00$                         

37 MARCADOR PERMANENTE ESTERBROOK (VERDE) 27 PIEZA ESTERBROOK 9 22.68$               204.12$                      

38 MARCADOR PERMANENTE ESTERBROOK (AZUL) 56 PIEZA ESTERBROOK 18 16.75$               301.50$                      

39 MARCATEXTO PELIKAN (AMARILLAS) 280 PIEZA PELIKAN 93 3.27$                 304.11$                      

40 MARCATEXTO PELIKAN (DEMAS COLORES) 168 PIEZA PELIKAN 56 3.27$                 183.12$                      

41 PLUMON SHARPIE (NEGRAS) 84 PIEZA SHARPIE 28 8.32$                 232.96$                      

42 PLUMON SHARPIE (ROJAS) 60 PIEZA SHARPIE 20 8.32$                 166.40$                      

43 PLUMON SHARPIE (AZULES) 60 PIEZA SHARPIE 20 8.32$                 166.40$                      

44 BOLIGRAFO MEDIANO MARCA BIC (NEGRAS) 2100 PIEZA BIC 700 2.03$                 1,421.00$                   

45 BOLIGRAFO MEDIANO MARCA BIC (AZULES) 1456 PIEZA BIC 485 2.03$                 984.55$                      

46 BOLIGRAFO MEDIANO MARCA BIC (ROJAS) 140 PIEZA BIC 46 2.03$                 93.38$                         

47 PEGAMENTO BLANCO DE 225 GR. (RESISTOL 850) 30 PIEZA RESISTOL 850 10 38.85$               388.50$                      

48 TINTA P/SELLO STANFORD (MORADA) 56 PIEZA STANFORD 18 13.50$               243.00$                      

49 TINTA P/SELLO STANFORD (AZUL) 28 PIEZA STANFORD 9 13.50$               121.50$                      

50 TINTA P/SELLO STANFORD (NEGRA) 14 PIEZA STANFORD 4 13.50$               54.00$                         

51 CARTULINA OPALINA T/CARTA PAQ 100 30 PAQ/100 MAJOR 10 66.72$               667.20$                      

52 BLOCK PRINTAFORM CONTRA-RECIBO 20 BLOCK PRINTAFORM 6 19.29$               115.74$                      

53 REGLA METALICA DE 30 CM 40 PIEZA DELTA 13 8.57$                 111.41$                      

54 ENGRAPAD. METAL. TIRA COMPL. (FIFA FLEX GM 270 PILOT) 140 PIEZA PILOT 46 62.71$               2,884.66$                   

55 ETIQUETAS ADHESIVAS JANEL # 20 28 PIEZA JANEL 9 7.53$                 67.77$                         

56 ETIQUETAS ADHESIVAS JANEL # 25 100 PIEZA JANEL 33 7.53$                 248.49$                      

57 FOLDER CREMA T/CARTA DE 1/2 CEJA NO RECICLABLE 4480 PIEZA BEROKY 1493 0.65$                 970.45$                      

58 FOLDER CREMA T/OFICIO DE 1/2 CEJA NO RECICLABLE 3360 PIEZA BEROKY 1120 0.74$                 828.80$                      

59 LIBRETA DE PASTA DURA DE 196 HOJAS SCRIBE 168 PIEZA SCRIBE 56 33.62$               1,882.72$                   

60 LIBRETA DE PASTA DURA DE 96 HOJAS SCRIBE 140 PIEZA SCRIBE 46 17.48$               804.08$                      

61 LIBRETA DE TAQUIGRAFIA DE 12.5 X 21 CM.OFFICE RAVEDA 130 PIEZA ROCA 43 5.27$                 226.61$                      

62 SOBRES BOLSA MANILA RADIOGRAFIA 280 PIEZA NASSA 93 3.62$                 336.66$                      

63 CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO 112 PIEZA MYC 37 45.90$               1,698.30$                   

64 ROLLO DE PAPEL TERMICO P/FAX 25 PIEZA PELIKAN 8 17.15$               137.20$                      

65 ROLLO PARA SUMADORA DE 57 MM. 56 PIEZA BEROKY 18 3.11$                 55.98$                         

66 SOBRES BLANCO T/OFICIO (CANSA) 7280 PIEZA NASSA 2426 0.32$                 776.32$                      

67 SOBRES BLANCO T/CARTA (CANSA) 1120 PIEZA NASSA 373 0.26$                 96.98$                         

68 SOBRE BOLSA MANILA # 1858 (OFICIO) 24 X 34 CM 2240 PIEZA NASSA 746 1.19$                 887.74$                      

69 SOBRE BOLSA MANILA COIN (8.8 X 16.4) 1680 PIEZA NASSA 560 0.22$                 123.20$                      

70 CARTULINA P/CARATULAS GUALDA IRIS 34.5 X 23.5 8960 PIEZA IRIS 2986 4.75$                 14,183.50$                 

71 CARTULINA P/CARATULAS VERDE BILLAR 34.5 X 23.5 CM 7280 PIEZA IRIS 2426 4.75$                 11,523.50$                 

72 TIJERA BARRILITO # 6 DE METAL 120 PIEZA BARRILITO 40 65.81$               2,632.40$                   

73 TARJETAS BLANCAS MEDIA CARTA 100 CIENTO ROCA 33 12.56$               414.48$                      

74 TARJETAS BLANCAS 8 X12 112 CIENTO ROCA 37 5.27$                 194.99$                      

75 PASTA P/CARATULA AMARILLA UNIBRISTOLINA (34.5 X 23.5) 5600 PIEZA BRISTOL 1866 1.50$                 2,799.00$                   

76 BLOCK VALE DE CAJA 20 BLOCK ESTRELLA 6 3.65$                 21.90$                         

77 SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA (23 X 30 CM) 1680 PIEZA NASSA 560 0.86$                 481.60$                      

78 SOBRE BOLSA MANILA T/LEGAL (30.5 X 39.5 CM) 1120 PIEZA NASSA 373 2.30$                 857.90$                      

79 SOBRE BOLSA MANILA 1/2 CARTA (16.5 X 25 CM) 1120 PIEZA NASSA 373 0.70$                 261.10$                      

80 SOBRE BOLSA MANILA DOBLE OFICIO (34 X 48 CM) 1120 PIEZA NASSA 373 3.24$                 1,208.52$                   

81 PROTECTORES PARA HOJAS TAMAÑO CARTA 50 PAQ/100 LIBRETTO 16 44.21$               707.36$                      
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82 POSTIT GRANDE (76 X 76 MM) DE COLORES 560 PIEZA 3M 186 4.36$                 810.96$                      

83 BANDERITA 3M TIPO FLECHA 50 PIEZA 3M 16 42.58$               681.28$                      

84 BANDERITA 3M 50 PIEZA 3M 16 30.47$               487.52$                      

85 PLUMONES PARA PINTARRRON 20 CAJITA BACO 6 19.17$               115.02$                      

86 FOLDER COLGANTE 20 CAJA FOLDAFLEX 6 110.13$             660.78$                      

87 PROTECTORES PARA HOJAS TAMAÑO OFICIO 50 PAQ/100 MAE  16 129.29$             2,068.64$                   

SUBTOTAL 79,295.36$          

SON: NOVENTA Y UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 62/100 M.N. IVA 12,687.26$          

TOTAL 91,982.62$          

PARTIDA PARTIDA "B" CONSUMIBLES Y REFACCIONES DE COMPUTO VOLUMEN UNIDAD MARCA 3 SEM AGOSTO SUBTOTAL

2 REGULADORES D/CORRIENTE 20 PIEZA SOLA BASIC 1300va/700w 6 164.32$             985.92$                      

3 DISCO DURO DE 500 10 PIEZA SEAGATE 3 936.25$             2,808.75$                   

4 CD - C/CUJA D/PLASTICO 1000 PIEZA SONY 333 5.45$                 1,814.85$                   

5 FUENTE DE PODER 10 PIEZA FUENTE PODER 500W 3 202.23$             606.69$                      

6 DISCO COMPACTO VERBATIN (REGRABABLE) PIEZA 500 500 PIEZA VERBATIM 166 9.66$                 1,603.56$                   

7 TAPETES P/MOUSE 11 PIEZA PERFECT CHOICE 3 9.53$                 28.59$                         

8 D. V. D. GRABABLE -R 1000 PIEZA SONY 333 6.98$                 2,324.34$                   

9 CARTUCHO TONER Q7516-A NEGRO (IMP. 5200 DTN) 20 PIEZA HP 6 2,331.10$          13,986.60$                 

10 TONER HP LASER JET 78-A 70 PIEZA HP 23 897.98$             20,653.54$                 

11 TOALLAS LIMPIADORAS PARA MONITORES 10 PIEZA PC-030270 3 20.18$               60.54$                         

12 MODULO DE MEMORIA DDR DE 1 GB PC-400 MHZ 5 PIEZA

SHIKATRONIC 1GB 184 PIN 

DDR PC3200 1 285.69$             285.69$                      

13 TINTA EPSON STYLUS/NEGRO A/C T081120 60 PIEZA EPSON 20 201.95$             4,039.00$                   

14 TINTA EPSON STYLUS CYAN A/C T081220 50 PIEZA EPSON 16 201.95$             3,231.20$                   

15 TINTA EPSON STYLUS MAGENTA A/C T081320 20 PIEZA EPSON 6 201.95$             1,211.70$                   

16 TINTA EPSO STYLUS AMARILLO A/C T081420 20 PIEZA EPSON 6 201.95$             1,211.70$                   

17 TINTA EPSON STYLUS CYAN A/C LIGHT A/C T081520 20 PIEZA EPSON 6 201.95$             1,211.70$                   

18 TINTA EPSON STYLUS MAGENTA LIGHT A/C T081620 20 PIEZA EPSON 6 201.95$             1,211.70$                   

19 TONER E 360 H11L P/IMPRESORA LEXMART E 360 DN 12 PIEZA LEXMARK 4 2,381.51$          9,526.04$                   

20 TONER NEGRO HP LASER A 5942 P/IMP/ 4250-4350 10 PIEZA HP 3 1,911.69$          5,735.07$                   

21 HP COLOR LASER JET CC530 A 20 PIEZA HP 6 1,420.75$          8,524.50$                   

22 HP COLOR LASER JET CC531 A 20 PIEZA HP 6 1,404.54$          8,427.24$                   

23 HP COLOR LASER JET CC532 A 20 PIEZA HP 6 1,404.54$          8,427.24$                   

24 HP COLOR LASER JET CC533 A 20 PIEZA HP 6 1,404.54$          8,427.24$                   

25 MOUSE INALAMBRICO 15 PIEZA PC-044185 5 151.08$             755.40$                      

26 TONER HP CC364X P/IMP/ 4515, 4015 60 PIEZA HP 20 3,530.75$          70,615.00$                 

27 CABLE VGA 2 PIEZA MANHATTAN 1 73.83$               73.83$                         

28 TINTA HP 940 C4903XL 20 PIEZA HP 6 220.75$             1,324.50$                   

29 TINTA HP 940 C4904XL 20 PIEZA HP 6 220.75$             1,324.50$                   

30 TINTA HP 940 C4909 20 PIEZA HP 6 300.22$             1,801.32$                   

31 TINTA HP 940 C4906 20 PIEZA HP 6 459.89$             2,759.34$                   

32 UNIDAD DE DVD-ROM 4 PIEZA SAMSUNG 1 245.03$             245.03$                      

33 TONER LEXMART T 650H11L 30 PIEZA LEXMARK 10 5,038.47$          50,384.70$                 

34 MODULO DE MEMORIA PC2 5,300- 1GB 20 PIEZA

SHIKATRONIC 1GB 240 PIN DDR2 

PC2-5300 6 171.74$             1,030.44$                   

35 MODULO DE MEMORIA PC3 10,600- 2GB 10 PIEZA

SHIKATRONIC 2GB 240PIN DDR3 

PC3-10600 128MX8 3 171.74$             515.22$                      

36 MODULO DE MEMORIA PC2 6,400- 2GB 10 PIEZA

SHIKATRONIC 2GB 240PIN DDR2 

PC2-6400 128MX8 3 329.03$             987.09$                      

37 UNIDAD DE ALMACENAMIENTO 4 GB 10 PIEZA KINGSTON 3 58.46$               175.38$                      

38 CARTUCHO DE TINTA HP CE 320 A 15 PIEZA HP 5 822.81$             4,114.05$                   

39 CARTUCHO DE TINTA HP CE 321 A 15 PIEZA HP 5 781.25$             3,906.25$                   

40 CARTUCHO DE TINTA HP CE 322 A 15 PIEZA HP 5 781.25$             3,906.25$                   

41 CARTUCHO DE TINTA HP CE 323 A 15 PIEZA HP 5 781.25$             3,906.25$                   

42 CARTUCHO DE TINTA HP 540 A 15 PIEZA HP 5 907.03$             4,535.15$                   

43 CARTUCHO DE TINTA HP 541 A 15 PIEZA HP 5 829.12$             4,145.60$                   

44 CARTUCHO DE TINTA HP 542 A 15 PIEZA HP 5 829.12$             4,145.60$                   

45 CARTUCHO DE TINTA HP 543 A 15 PIEZA HP 5 829.12$             4,145.60$                   

SUBTOTAL 271,139.90$        

SON: TRESCIENTOS CATORCE MIL QUINIENTOS VEINTIDOS PESOS 28/100M.N. IVA 43,382.38$          

TOTAL 314,522.28$        



PARTIDA "A" MATERIAL DE OFICINA UNIDAD MARCA 3 SEM NOVIEMBRE PRECIO SUBTOTAL

1 APRETADOR #200 BULDOG BACO PIEZA BACO 9 6.48$                 58.32$                         

2 APRETADOR #300 BULDOG BACO PIEZA BACO 9 8.78$                 79.02$                         

3 APRETADOR #400 BULDOG BACO PIEZA BACO 14 12.15$               170.10$                      

4 CARPETA C/ARGOLLA LEFORD T/CARTA PIEZA MAJOR 55 17.74$               975.70$                      

5 CARPETA C/BROCHE T/CARTA ACCOPRESS (varios colores) PIEZA BACO 149 5.33$                 794.17$                      

6 CARPETA C/BROCHE T/OFICIO ACCOPRESS (varios colores) PIEZA BACO 18 6.21$                 111.78$                      

7 CARPETA C/PALANCA T/CARTA ACCOGRIP (varios colores) PIEZA BACO 116 11.07$               1,284.12$                   

8 CARPETA C/PALANCA T/OFICIO ACCOGRIP (varios colores) PIEZA BACO 50 12.02$               601.00$                      

9 PASTA P/ ENGARGOLAR T / OFICIO DE PLASTICO NEGRO PIEZA MAE  18 2.92$                 52.56$                         

10 PASTA P/ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO NEGRO PIEZA MAE  93 2.19$                 203.67$                      

11 CINTA TRANSPARENTE SCOTCH 48 X 50 PIEZA JANEL 50 9.36$                 468.00$                      

12 CINTA MASKING-TAPE 48 X 50 CM PIEZA JANEL 9 27.73$               249.57$                      

13 CINTA SCOTCH TRANSPARENTE 24 X 65 PIEZA JANEL 50 9.07$                 453.50$                      

14 CLIP MARIPOSA #2 PIEZA BACO 37 17.55$               649.35$                      

15 CLIP NIQUELADO BACO #1 CAJITA BACO 166 6.95$                 1,153.70$                   

16 CLIP NIQUELADO BACO #2 CAJITA BACO 166 5.47$                 908.02$                      

17 CLIP MARIPOSA #1 CAJITA BACO 56 7.97$                 446.32$                      

18 DESENGRAPADORA BACO PIEZA BACO 33 6.62$                 218.46$                      

19 GRAPA ESTANDAR FIFA FLEX PILOT (CAJITA C/ 5000 GRAPAS) CAJITA PILOT 100 22.29$               2,229.00$                   

20 LIGAS # 18 MARCA AGUILA CAJITA AGUILA 37 18.63$               689.31$                      

21 LAPIZ ADHESIVO PRITT O PELIKAN PIEZA PELIFIX 100 4.98$                 498.00$                      

22 CUTTER GRANDE PIEZA DELTA 16 4.94$                 79.04$                         

23 SACAPUNTAS ELECTRICO BOSTITCH PIEZA ACME  6 345.53$             2,073.18$                   

24 PERFORADORA DE HIERRO #808 DE 7 Y 8 CM. PIEZA ACME 808 6 309.95$             1,859.70$                   

25 ALMOHADILLA CON BASE METALICA # 2 PIEZA AZOR 16 28.93$               462.88$                      

26 BORRADOR PELIKAN WS- 30 (BLANCO) PIEZA PELIKAN 123 1.31$                 161.13$                      

27 BORRADOR T/LAPIZ P/LAPIZ (pentelcon recambio de goma) PIEZA PELIKAN 10 9.46$                 94.60$                         

28 CINTA CANELA 48 X 50 PIEZA JANEL 28 9.36$                 262.08$                      

29 CERA PARA DEDO (CUENTA FACIL) PIEZA PELIKAN 74 3.62$                 267.88$                      

30 LAPIZ MIRADO # 2 PIEZA MIRADO 746 2.63$                 1,961.98$                   

31 LAPIZ BICOLOR PIEZA BARRILITO 23 1.94$                 44.62$                         

32 PLUMON PUNTA FINO 0.5 TINTA LIQUIDA (MOLIN) (NEGRO) PIEZA MOLIN 37 8.10$                 299.70$                      

33 PLUMON PUNTA FINO 0.5 TINTA LIQUIDA (MOLIN) (AZUL) PIEZA MOLIN 33 8.10$                 267.30$                      

34 PLUMON PUNTA FINO 0.5 TINTA LIQUIDA (MOLIN) (ROJO) PIEZA MOLIN 33 8.10$                 267.30$                      

35 MARCADOR PERMANENTE ESTERBROOK (NEGRA) PIEZA ESTERBROOK 56 16.75$               938.00$                      

36 MARCADOR PERMANENTE ESTERBROOK (ROJA) PIEZA ESTERBROOK 4 16.75$               67.00$                         

37 MARCADOR PERMANENTE ESTERBROOK (VERDE) PIEZA ESTERBROOK 9 22.68$               204.12$                      

38 MARCADOR PERMANENTE ESTERBROOK (AZUL) PIEZA ESTERBROOK 18 16.75$               301.50$                      

39 MARCATEXTO PELIKAN (AMARILLAS) PIEZA PELIKAN 93 3.27$                 304.11$                      

40 MARCATEXTO PELIKAN (DEMAS COLORES) PIEZA PELIKAN 56 3.27$                 183.12$                      

41 PLUMON SHARPIE (NEGRAS) PIEZA SHARPIE 28 8.32$                 232.96$                      

42 PLUMON SHARPIE (ROJAS) PIEZA SHARPIE 20 8.32$                 166.40$                      

43 PLUMON SHARPIE (AZULES) PIEZA SHARPIE 20 8.32$                 166.40$                      

44 BOLIGRAFO MEDIANO MARCA BIC (NEGRAS) PIEZA BIC 700 2.03$                 1,421.00$                   

45 BOLIGRAFO MEDIANO MARCA BIC (AZULES) PIEZA BIC 485 2.03$                 984.55$                      

46 BOLIGRAFO MEDIANO MARCA BIC (ROJAS) PIEZA BIC 46 2.03$                 93.38$                         

47 PEGAMENTO BLANCO DE 225 GR. (RESISTOL 850) PIEZA RESISTOL 850 10 38.85$               388.50$                      

48 TINTA P/SELLO STANFORD (MORADA) PIEZA STANFORD 18 13.50$               243.00$                      

49 TINTA P/SELLO STANFORD (AZUL) PIEZA STANFORD 9 13.50$               121.50$                      

50 TINTA P/SELLO STANFORD (NEGRA) PIEZA STANFORD 4 13.50$               54.00$                         

51 CARTULINA OPALINA T/CARTA PAQ 100 PAQ/100 MAJOR 10 66.72$               667.20$                      

52 BLOCK PRINTAFORM CONTRA-RECIBO BLOCK PRINTAFORM 6 19.29$               115.74$                      

53 REGLA METALICA DE 30 CM PIEZA DELTA 13 8.57$                 111.41$                      

54 ENGRAPAD. METAL. TIRA COMPL. (FIFA FLEX GM 270 PILOT) PIEZA PILOT 46 62.71$               2,884.66$                   

55 ETIQUETAS ADHESIVAS JANEL # 20 PIEZA JANEL 9 7.53$                 67.77$                         

56 ETIQUETAS ADHESIVAS JANEL # 25 PIEZA JANEL 33 7.53$                 248.49$                      

57 FOLDER CREMA T/CARTA DE 1/2 CEJA NO RECICLABLE PIEZA BEROKY 1493 0.65$                 970.45$                      

58 FOLDER CREMA T/OFICIO DE 1/2 CEJA NO RECICLABLE PIEZA BEROKY 1120 0.74$                 828.80$                      

59 LIBRETA DE PASTA DURA DE 196 HOJAS SCRIBE PIEZA SCRIBE 56 33.62$               1,882.72$                   

60 LIBRETA DE PASTA DURA DE 96 HOJAS SCRIBE PIEZA SCRIBE 46 17.48$               804.08$                      

61 LIBRETA DE TAQUIGRAFIA DE 12.5 X 21 CM.OFFICE RAVEDA PIEZA ROCA 43 5.27$                 226.61$                      

62 SOBRES BOLSA MANILA RADIOGRAFIA PIEZA NASSA 93 3.62$                 336.66$                      

63 CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO PIEZA MYC 37 45.90$               1,698.30$                   

64 ROLLO DE PAPEL TERMICO P/FAX PIEZA PELIKAN 8 17.15$               137.20$                      

65 ROLLO PARA SUMADORA DE 57 MM. PIEZA BEROKY 18 3.11$                 55.98$                         

66 SOBRES BLANCO T/OFICIO (CANSA) PIEZA NASSA 2426 0.32$                 776.32$                      

67 SOBRES BLANCO T/CARTA (CANSA) PIEZA NASSA 373 0.26$                 96.98$                         

68 SOBRE BOLSA MANILA # 1858 (OFICIO) 24 X 34 CM PIEZA NASSA 746 1.19$                 887.74$                      

69 SOBRE BOLSA MANILA COIN (8.8 X 16.4) PIEZA NASSA 560 0.22$                 123.20$                      

70 CARTULINA P/CARATULAS GUALDA IRIS 34.5 X 23.5 PIEZA IRIS 2986 4.75$                 14,183.50$                 

71 CARTULINA P/CARATULAS VERDE BILLAR 34.5 X 23.5 CM PIEZA IRIS 2426 4.75$                 11,523.50$                 

72 TIJERA BARRILITO # 6 DE METAL PIEZA BARRILITO 40 65.81$               2,632.40$                   

73 TARJETAS BLANCAS MEDIA CARTA CIENTO ROCA 33 12.56$               414.48$                      

74 TARJETAS BLANCAS 8 X12 CIENTO ROCA 37 5.27$                 194.99$                      

75 PASTA P/CARATULA AMARILLA UNIBRISTOLINA (34.5 X 23.5) PIEZA BRISTOL 1866 1.50$                 2,799.00$                   

76 BLOCK VALE DE CAJA BLOCK ESTRELLA 6 3.65$                 21.90$                         

77 SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA (23 X 30 CM) PIEZA NASSA 560 0.86$                 481.60$                      

78 SOBRE BOLSA MANILA T/LEGAL (30.5 X 39.5 CM) PIEZA NASSA 373 2.30$                 857.90$                      

79 SOBRE BOLSA MANILA 1/2 CARTA (16.5 X 25 CM) PIEZA NASSA 373 0.70$                 261.10$                      

80 SOBRE BOLSA MANILA DOBLE OFICIO (34 X 48 CM) PIEZA NASSA 373 3.24$                 1,208.52$                   

81 PROTECTORES PARA HOJAS TAMAÑO CARTA PAQ/100 LIBRETTO 16 44.21$               707.36$                      
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82 POSTIT GRANDE (76 X 76 MM) DE COLORES PIEZA 3M 186 4.36$                 810.96$                      

83 BANDERITA 3M TIPO FLECHA PIEZA 3M 16 42.58$               681.28$                      

84 BANDERITA 3M PIEZA 3M 16 30.47$               487.52$                      

85 PLUMONES PARA PINTARRRON CAJITA BACO 6 19.17$               115.02$                      

86 FOLDER COLGANTE CAJA FOLDAFLEX 6 110.13$             660.78$                      

87 PROTECTORES PARA HOJAS TAMAÑO OFICIO PAQ/100 MAE  16 129.29$             2,068.64$                   

SUBTOTAL 79,295.36$          

SON: NOVENTA Y UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 62/100 M.N. IVA 12,687.26$          

TOTAL 91,982.62$          

PARTIDA PARTIDA "B" CONSUMIBLES Y REFACCIONES DE COMPUTO UNIDAD MARCA 3 SEM NOVIEMBRE SUBTOTAL

2 REGULADORES D/CORRIENTE PIEZA SOLA BASIC 1300va/700w 6 164.32$             985.92$                      

3 DISCO DURO DE 500 PIEZA SEAGATE 3 936.25$             2,808.75$                   

4 CD - C/CUJA D/PLASTICO PIEZA SONY 333 5.45$                 1,814.85$                   

5 FUENTE DE PODER PIEZA FUENTE PODER 500W 3 202.23$             606.69$                      

6 DISCO COMPACTO VERBATIN (REGRABABLE) PIEZA 500 PIEZA VERBATIM 166 9.66$                 1,603.56$                   

7 TAPETES P/MOUSE PIEZA PERFECT CHOICE 3 9.53$                 28.59$                         

8 D. V. D. GRABABLE -R PIEZA SONY 333 6.98$                 2,324.34$                   

9 CARTUCHO TONER Q7516-A NEGRO (IMP. 5200 DTN) PIEZA HP 6 2,331.10$          13,986.60$                 

10 TONER HP LASER JET 78-A PIEZA HP 23 897.98$             20,653.54$                 

11 TOALLAS LIMPIADORAS PARA MONITORES PIEZA PC-030270 3 20.18$               60.54$                         

12 MODULO DE MEMORIA DDR DE 1 GB PC-400 MHZ PIEZA

SHIKATRONIC 1GB 184 PIN 

DDR PC3200 1 285.69$             285.69$                      

13 TINTA EPSON STYLUS/NEGRO A/C T081120 PIEZA EPSON 20 201.95$             4,039.00$                   

14 TINTA EPSON STYLUS CYAN A/C T081220 PIEZA EPSON 16 201.95$             3,231.20$                   

15 TINTA EPSON STYLUS MAGENTA A/C T081320 PIEZA EPSON 6 201.95$             1,211.70$                   

16 TINTA EPSO STYLUS AMARILLO A/C T081420 PIEZA EPSON 6 201.95$             1,211.70$                   

17 TINTA EPSON STYLUS CYAN A/C LIGHT A/C T081520 PIEZA EPSON 6 201.95$             1,211.70$                   

18 TINTA EPSON STYLUS MAGENTA LIGHT A/C T081620 PIEZA EPSON 6 201.95$             1,211.70$                   

19 TONER E 360 H11L P/IMPRESORA LEXMART E 360 DN PIEZA LEXMARK 4 2,381.51$          9,526.04$                   

20 TONER NEGRO HP LASER A 5942 P/IMP/ 4250-4350 PIEZA HP 3 1,911.69$          5,735.07$                   

21 HP COLOR LASER JET CC530 A PIEZA HP 6 1,420.75$          8,524.50$                   

22 HP COLOR LASER JET CC531 A PIEZA HP 6 1,404.54$          8,427.24$                   

23 HP COLOR LASER JET CC532 A PIEZA HP 6 1,404.54$          8,427.24$                   

24 HP COLOR LASER JET CC533 A PIEZA HP 6 1,404.54$          8,427.24$                   

25 MOUSE INALAMBRICO PIEZA PC-044185 5 151.08$             755.40$                      

26 TONER HP CC364X P/IMP/ 4515, 4015 PIEZA HP 20 3,530.75$          70,615.00$                 

27 CABLE VGA PIEZA MANHATTAN 1 73.83$               73.83$                         

28 TINTA HP 940 C4903XL PIEZA HP 6 220.75$             1,324.50$                   

29 TINTA HP 940 C4904XL PIEZA HP 6 220.75$             1,324.50$                   

30 TINTA HP 940 C4909 PIEZA HP 6 300.22$             1,801.32$                   

31 TINTA HP 940 C4906 PIEZA HP 6 459.89$             2,759.34$                   

32 UNIDAD DE DVD-ROM PIEZA SAMSUNG 1 245.03$             245.03$                      

33 TONER LEXMART T 650H11L PIEZA LEXMARK 10 5,038.47$          50,384.70$                 

34 MODULO DE MEMORIA PC2 5,300- 1GB PIEZA

SHIKATRONIC 1GB 240 PIN DDR2 

PC2-5300 6 171.74$             1,030.44$                   

35 MODULO DE MEMORIA PC3 10,600- 2GB PIEZA

SHIKATRONIC 2GB 240PIN DDR3 

PC3-10600 128MX8 3 171.74$             515.22$                      

36 MODULO DE MEMORIA PC2 6,400- 2GB PIEZA

SHIKATRONIC 2GB 240PIN DDR2 

PC2-6400 128MX8 3 329.03$             987.09$                      

37 UNIDAD DE ALMACENAMIENTO 4 GB PIEZA KINGSTON 3 58.46$               175.38$                      

38 CARTUCHO DE TINTA HP CE 320 A PIEZA HP 5 822.81$             4,114.05$                   

39 CARTUCHO DE TINTA HP CE 321 A PIEZA HP 5 781.25$             3,906.25$                   

40 CARTUCHO DE TINTA HP CE 322 A PIEZA HP 5 781.25$             3,906.25$                   

41 CARTUCHO DE TINTA HP CE 323 A PIEZA HP 5 781.25$             3,906.25$                   

42 CARTUCHO DE TINTA HP 540 A PIEZA HP 5 907.03$             4,535.15$                   

43 CARTUCHO DE TINTA HP 541 A PIEZA HP 5 829.12$             4,145.60$                   

44 CARTUCHO DE TINTA HP 542 A PIEZA HP 5 829.12$             4,145.60$                   

45 CARTUCHO DE TINTA HP 543 A PIEZA HP 5 829.12$             4,145.60$                   

SUBTOTAL 271,139.90$        

SON: TRESCIENTOS CATORCE MIL QUINIENTOS VEINTIDOS PESOS 28/100M.N. IVA 43,382.38$          

TOTAL 314,522.28$        



PARTIDA "A" MATERIAL DE OFICINA VOLUMEN UNIDAD MARCA

2DA SEMANA 

ENERO 2013 PRECIO SUBTOTAL

1 APRETADOR #200 BULDOG BACO 28 PIEZA BACO 10 6.48$           64.80$                       

2 APRETADOR #300 BULDOG BACO 28 PIEZA BACO 10 8.78$           87.80$                       

3 APRETADOR #400 BULDOG BACO 42 PIEZA BACO 14 12.15$         170.10$                     

4 CARPETA C/ARGOLLA LEFORD T/CARTA 165 PIEZA MAJOR 55 17.74$         975.70$                     

5 CARPETA C/BROCHE T/CARTA ACCOPRESS (varios colores) 448 PIEZA BACO 150 5.33$           799.50$                     

6 CARPETA C/BROCHE T/OFICIO ACCOPRESS (varios colores) 56 PIEZA BACO 20 6.21$           124.20$                     

7 CARPETA C/PALANCA T/CARTA ACCOGRIP (varios colores) 350 PIEZA BACO 118 11.07$         1,306.26$                 

8 CARPETA C/PALANCA T/OFICIO ACCOGRIP (varios colores) 150 PIEZA BACO 50 12.02$         601.00$                     

9 PASTA P/ ENGARGOLAR T / OFICIO DE PLASTICO NEGRO 56 PIEZA MAE  20 2.92$           58.40$                       

10 PASTA P/ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO NEGRO 280 PIEZA MAE  94 2.19$           205.86$                     

11 CINTA TRANSPARENTE SCOTCH 48 X 50 150 PIEZA JANEL 50 9.36$           468.00$                     

12 CINTA MASKING-TAPE 48 X 50 CM 28 PIEZA JANEL 10 27.73$         277.30$                     

13 CINTA SCOTCH TRANSPARENTE 24 X 65 150 PIEZA JANEL 50 9.07$           453.50$                     

14 CLIP MARIPOSA #2 112 PIEZA BACO 38 17.55$         666.90$                     

15 CLIP NIQUELADO BACO #1 500 CAJITA BACO 168 6.95$           1,167.60$                 

16 CLIP NIQUELADO BACO #2 500 CAJITA BACO 168 5.47$           918.96$                     

17 CLIP MARIPOSA #1 168 CAJITA BACO 56 7.97$           446.32$                     

18 DESENGRAPADORA BACO 100 PIEZA BACO 34 6.62$           225.08$                     

19 GRAPA ESTANDAR FIFA FLEX PILOT (CAJITA C/ 5000 GRAPAS) 300 CAJITA PILOT 100 22.29$         2,229.00$                 

20 LIGAS # 18 MARCA AGUILA 112 CAJITA AGUILA 38 18.63$         707.94$                     

21 LAPIZ ADHESIVO PRITT O PELIKAN 300 PIEZA PELIFIX 100 4.98$           498.00$                     

22 CUTTER GRANDE 50 PIEZA DELTA 18 4.94$           88.92$                       

23 SACAPUNTAS ELECTRICO BOSTITCH 20 PIEZA ACME  8 345.53$      2,764.24$                 

24 PERFORADORA DE HIERRO #808 DE 7 Y 8 CM. 20 PIEZA ACME 808 8 309.95$      2,479.60$                 

25 ALMOHADILLA CON BASE METALICA # 2 50 PIEZA AZOR 18 28.93$         520.74$                     

26 BORRADOR PELIKAN WS- 30 (BLANCO) 370 PIEZA PELIKAN 124 1.31$           162.44$                     

27 BORRADOR T/LAPIZ P/LAPIZ (pentelcon recambio de goma) 30 PIEZA PELIKAN 10 9.46$           94.60$                       

28 CINTA CANELA 48 X 50 84 PIEZA JANEL 28 9.36$           262.08$                     

29 CERA PARA DEDO (CUENTA FACIL) 224 PIEZA PELIKAN 76 3.62$           275.12$                     

30 LAPIZ MIRADO # 2 2240 PIEZA MIRADO 748 2.63$           1,967.24$                 

31 LAPIZ BICOLOR 70 PIEZA BARRILITO 24 1.94$           46.56$                       

32 PLUMON PUNTA FINO 0.5 TINTA LIQUIDA (MOLIN) (NEGRO) 112 PIEZA MOLIN 38 8.10$           307.80$                     

33 PLUMON PUNTA FINO 0.5 TINTA LIQUIDA (MOLIN) (AZUL) 100 PIEZA MOLIN 34 8.10$           275.40$                     

34 PLUMON PUNTA FINO 0.5 TINTA LIQUIDA (MOLIN) (ROJO) 100 PIEZA MOLIN 34 8.10$           275.40$                     

35 MARCADOR PERMANENTE ESTERBROOK (NEGRA) 168 PIEZA ESTERBROOK 56 16.75$         938.00$                     

36 MARCADOR PERMANENTE ESTERBROOK (ROJA) 13 PIEZA ESTERBROOK 5 16.75$         83.75$                       

37 MARCADOR PERMANENTE ESTERBROOK (VERDE) 27 PIEZA ESTERBROOK 9 22.68$         204.12$                     

38 MARCADOR PERMANENTE ESTERBROOK (AZUL) 56 PIEZA ESTERBROOK 20 16.75$         335.00$                     

39 MARCATEXTO PELIKAN (AMARILLAS) 280 PIEZA PELIKAN 94 3.27$           307.38$                     

40 MARCATEXTO PELIKAN (DEMAS COLORES) 168 PIEZA PELIKAN 56 3.27$           183.12$                     

41 PLUMON SHARPIE (NEGRAS) 84 PIEZA SHARPIE 28 8.32$           232.96$                     

42 PLUMON SHARPIE (ROJAS) 60 PIEZA SHARPIE 20 8.32$           166.40$                     

43 PLUMON SHARPIE (AZULES) 60 PIEZA SHARPIE 20 8.32$           166.40$                     

44 BOLIGRAFO MEDIANO MARCA BIC (NEGRAS) 2100 PIEZA BIC 700 2.03$           1,421.00$                 

45 BOLIGRAFO MEDIANO MARCA BIC (AZULES) 1456 PIEZA BIC 486 2.03$           986.58$                     

46 BOLIGRAFO MEDIANO MARCA BIC (ROJAS) 140 PIEZA BIC 48 2.03$           97.44$                       

47 PEGAMENTO BLANCO DE 225 GR. (RESISTOL 850) 30 PIEZA RESISTOL 850 10 38.85$         388.50$                     

48 TINTA P/SELLO STANFORD (MORADA) 56 PIEZA STANFORD 20 13.50$         270.00$                     

49 TINTA P/SELLO STANFORD (AZUL) 28 PIEZA STANFORD 10 13.50$         135.00$                     

50 TINTA P/SELLO STANFORD (NEGRA) 14 PIEZA STANFORD 6 13.50$         81.00$                       

51 CARTULINA OPALINA T/CARTA PAQ 100 30 PAQ/100 MAJOR 10 66.72$         667.20$                     

52 BLOCK PRINTAFORM CONTRA-RECIBO 20 BLOCK PRINTAFORM 8 19.29$         154.32$                     

53 REGLA METALICA DE 30 CM 40 PIEZA DELTA 14 8.57$           119.98$                     

54 ENGRAPAD. METAL. TIRA COMPL. (FIFA FLEX GM 270 PILOT) 140 PIEZA PILOT 48 62.71$         3,010.08$                 

55 ETIQUETAS ADHESIVAS JANEL # 20 28 PIEZA JANEL 10 7.53$           75.30$                       

56 ETIQUETAS ADHESIVAS JANEL # 25 100 PIEZA JANEL 34 7.53$           256.02$                     

57 FOLDER CREMA T/CARTA DE 1/2 CEJA NO RECICLABLE 4480 PIEZA BEROKY 1494 0.65$           971.10$                     

58 FOLDER CREMA T/OFICIO DE 1/2 CEJA NO RECICLABLE 3360 PIEZA BEROKY 1120 0.74$           828.80$                     

59 LIBRETA DE PASTA DURA DE 196 HOJAS SCRIBE 168 PIEZA SCRIBE 56 33.62$         1,882.72$                 

60 LIBRETA DE PASTA DURA DE 96 HOJAS SCRIBE 140 PIEZA SCRIBE 48 17.48$         839.04$                     

61 LIBRETA DE TAQUIGRAFIA DE 12.5 X 21 CM.OFFICE RAVEDA 130 PIEZA ROCA 44 5.27$           231.88$                     

62 SOBRES BOLSA MANILA RADIOGRAFIA 280 PIEZA NASSA 94 3.62$           340.28$                     

63 CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO 112 PIEZA MYC 38 45.90$         1,744.20$                 

64 ROLLO DE PAPEL TERMICO P/FAX 25 PIEZA PELIKAN 9 17.15$         154.35$                     
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65 ROLLO PARA SUMADORA DE 57 MM. 56 PIEZA BEROKY 20 3.11$           62.20$                       

66 SOBRES BLANCO T/OFICIO (CANSA) 7280 PIEZA NASSA 2428 0.32$           776.96$                     

67 SOBRES BLANCO T/CARTA (CANSA) 1120 PIEZA NASSA 374 0.26$           97.24$                       

68 SOBRE BOLSA MANILA # 1858 (OFICIO) 24 X 34 CM 2240 PIEZA NASSA 748 1.19$           890.12$                     

69 SOBRE BOLSA MANILA COIN (8.8 X 16.4) 1680 PIEZA NASSA 560 0.22$           123.20$                     

70 CARTULINA P/CARATULAS GUALDA IRIS 34.5 X 23.5 8960 PIEZA IRIS 2988 4.75$           14,193.00$               

71 CARTULINA P/CARATULAS VERDE BILLAR 34.5 X 23.5 CM 7280 PIEZA IRIS 2428 4.75$           11,533.00$               

72 TIJERA BARRILITO # 6 DE METAL 120 PIEZA BARRILITO 40 65.81$         2,632.40$                 

73 TARJETAS BLANCAS MEDIA CARTA 100 CIENTO ROCA 34 12.56$         427.04$                     

74 TARJETAS BLANCAS 8 X12 112 CIENTO ROCA 38 5.27$           200.26$                     

75 PASTA P/CARATULA AMARILLA UNIBRISTOLINA (34.5 X 23.5) 5600 PIEZA BRISTOL 1868 1.50$           2,802.00$                 

76 BLOCK VALE DE CAJA 20 BLOCK ESTRELLA 8 3.65$           29.20$                       

77 SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA (23 X 30 CM) 1680 PIEZA NASSA 560 0.86$           481.60$                     

78 SOBRE BOLSA MANILA T/LEGAL (30.5 X 39.5 CM) 1120 PIEZA NASSA 374 2.30$           860.20$                     

79 SOBRE BOLSA MANILA 1/2 CARTA (16.5 X 25 CM) 1120 PIEZA NASSA 374 0.70$           261.80$                     

80 SOBRE BOLSA MANILA DOBLE OFICIO (34 X 48 CM) 1120 PIEZA NASSA 374 3.24$           1,211.76$                 

81 PROTECTORES PARA HOJAS TAMAÑO CARTA 50 PAQ/100 LIBRETTO 18 44.21$         795.78$                     

82 POSTIT GRANDE (76 X 76 MM) DE COLORES 560 PIEZA 3M 188 4.36$           819.68$                     

83 BANDERITA 3M TIPO FLECHA 50 PIEZA 3M 18 42.58$         766.44$                     

84 BANDERITA 3M 50 PIEZA 3M 18 30.47$         548.46$                     

85 PLUMONES PARA PINTARRRON 20 CAJITA BACO 8 19.17$         153.36$                     

86 FOLDER COLGANTE 20 CAJA FOLDAFLEX 8 110.13$      881.04$                     

87 PROTECTORES PARA HOJAS TAMAÑO OFICIO 50 PAQ/100 MAE  18 129.29$      2,327.22$                 

SUBTOTAL 82,118.24$         

NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 16/100M.N. IVA 13,138.92$         

TOTAL 95,257.16$         

SUBTOTAL 82,118.24$         

SUBTOTAL 79,295.36$         

SUBTOTAL 79,295.36$         

IVA 38,513.43$         

TOTAL GENERAL 279,222.39$       

PARTIDA PARTIDA "B" CONSUMIBLES Y REFACCIONES DE COMPUTO VOLUMEN UNIDAD MARCA

2DA SEMANA 

ENERO 2013 PRECIO SUBTOTAL

2 REGULADORES D/CORRIENTE 20 PIEZA SOLA BASIC 1300va/700w 8 164.32$      1,314.56$                 

3 DISCO DURO DE 500 10 PIEZA SEAGATE 4 936.25$      3,745.00$                 

4 CD - C/CUJA D/PLASTICO 1000 PIEZA SONY 334 5.45$           1,820.30$                 

5 FUENTE DE PODER 10 PIEZA FUENTE PODER 500W 4 202.23$      808.92$                     

6 DISCO COMPACTO VERBATIN (REGRABABLE) PIEZA 500 500 PIEZA VERBATIM 168 9.66$           1,622.88$                 

7 TAPETES P/MOUSE 11 PIEZA PERFECT CHOICE 5 9.53$           47.65$                       

8 D. V. D. GRABABLE -R 1000 PIEZA SONY 334 6.98$           2,331.32$                 

9 CARTUCHO TONER Q7516-A NEGRO (IMP. 5200 DTN) 20 PIEZA HP 8 2,331.10$   18,648.80$               

10 TONER HP LASER JET 78-A 70 PIEZA HP 24 897.98$      21,551.52$               

11 TOALLAS LIMPIADORAS PARA MONITORES 10 PIEZA PC-030270 4 20.18$         80.72$                       

12 MODULO DE MEMORIA DDR DE 1 GB PC-400 MHZ 5 PIEZA

SHIKATRONIC 1GB 184 PIN 

DDR PC3200 3 285.69$      857.07$                     

13 TINTA EPSON STYLUS/NEGRO A/C T081120 60 PIEZA EPSON 20 201.95$      4,039.00$                 

14 TINTA EPSON STYLUS CYAN A/C T081220 50 PIEZA EPSON 18 201.95$      3,635.10$                 

15 TINTA EPSON STYLUS MAGENTA A/C T081320 20 PIEZA EPSON 8 201.95$      1,615.60$                 

16 TINTA EPSO STYLUS AMARILLO A/C T081420 20 PIEZA EPSON 8 201.95$      1,615.60$                 

17 TINTA EPSON STYLUS CYAN A/C LIGHT A/C T081520 20 PIEZA EPSON 8 201.95$      1,615.60$                 

18 TINTA EPSON STYLUS MAGENTA LIGHT A/C T081620 20 PIEZA EPSON 8 201.95$      1,615.60$                 

19 TONER E 360 H11L P/IMPRESORA LEXMART E 360 DN 12 PIEZA LEXMARK 4 2,381.51$   9,526.04$                 

20 TONER NEGRO HP LASER A 5942 P/IMP/ 4250-4350 10 PIEZA HP 4 1,911.69$   7,646.76$                 

21 HP COLOR LASER JET CC530 A 20 PIEZA HP 8 1,420.75$   11,366.00$               

22 HP COLOR LASER JET CC531 A 20 PIEZA HP 8 1,404.54$   11,236.32$               

23 HP COLOR LASER JET CC532 A 20 PIEZA HP 8 1,404.54$   11,236.32$               

24 HP COLOR LASER JET CC533 A 20 PIEZA HP 8 1,404.54$   11,236.32$               

25 MOUSE INALAMBRICO 15 PIEZA PC-044185 5 151.08$      755.40$                     

26 TONER HP CC364X P/IMP/ 4515, 4015 60 PIEZA HP 20 3,530.75$   70,615.00$               

27 CABLE VGA 2 PIEZA MANHATTAN 0 73.83$         -$                           

28 TINTA HP 940 C4903XL 20 PIEZA HP 8 220.75$      1,766.00$                 

29 TINTA HP 940 C4904XL 20 PIEZA HP 8 220.75$      1,766.00$                 

30 TINTA HP 940 C4909 20 PIEZA HP 8 300.22$      2,401.76$                 

31 TINTA HP 940 C4906 20 PIEZA HP 8 459.89$      3,679.12$                 

32 UNIDAD DE DVD-ROM 4 PIEZA SAMSUNG 2 245.03$      490.06$                     

33 TONER LEXMART T 650H11L 30 PIEZA LEXMARK 10 5,038.47$   50,384.70$               

34 MODULO DE MEMORIA PC2 5,300- 1GB 20 PIEZA

SHIKATRONIC 1GB 240 PIN DDR2 

PC2-5300 8 171.74$      1,373.92$                 
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35 MODULO DE MEMORIA PC3 10,600- 2GB 10 PIEZA

SHIKATRONIC 2GB 240PIN DDR3 

PC3-10600 128MX8 4 171.74$      686.96$                     

36 MODULO DE MEMORIA PC2 6,400- 2GB 10 PIEZA

SHIKATRONIC 2GB 240PIN DDR2 

PC2-6400 128MX8 4 329.03$      1,316.12$                 

37 UNIDAD DE ALMACENAMIENTO 4 GB 10 PIEZA KINGSTON 4 58.46$         233.84$                     

38 CARTUCHO DE TINTA HP CE 320 A 15 PIEZA HP 5 822.81$      4,114.05$                 

39 CARTUCHO DE TINTA HP CE 321 A 15 PIEZA HP 5 781.25$      3,906.25$                 

40 CARTUCHO DE TINTA HP CE 322 A 15 PIEZA HP 5 781.25$      3,906.25$                 

41 CARTUCHO DE TINTA HP CE 323 A 15 PIEZA HP 5 781.25$      3,906.25$                 

42 CARTUCHO DE TINTA HP 540 A 15 PIEZA HP 5 907.03$      4,535.15$                 

43 CARTUCHO DE TINTA HP 541 A 15 PIEZA HP 5 829.12$      4,145.60$                 

44 CARTUCHO DE TINTA HP 542 A 15 PIEZA HP 5 829.12$      4,145.60$                 

45 CARTUCHO DE TINTA HP 543 A 15 PIEZA HP 5 829.12$      4,145.60$                 

SUBTOTAL 297,486.63$       

IVA 47,597.86$         

TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL OCHENTA Y CUATRO PESOS 49/100M.N. TOTAL 345,084.49$       

SUBTOTAL 297,486.63$       

SUBTOTAL 271,139.90$       

SUBTOTAL 271,139.90$       

IVA 134,362.63$       

TOTAL GENERAL 974,129.06$       


